
UCHWAŁA NR XXXI/226/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają
z końcem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017:

- w wysokości 109.847,99 zł – na zadanie „Budowa trzech tematycznych założeń architektoniczno-
krajobrazowych w miejscowościach Kisielice, Goryń, Łęgowo w Gminie Kisielice”,

- w wysokości 10.000,00 zł – na realizację wykupu gruntów pod drogę gminną,

- w wysokości 2.230,00 zł – na realizację umowy dotyczącej robót geodezyjnych,

- w wysokości 17.994,20 zł – na zadanie „Budowa pomieszczeń gospodarczych przy lokalach komunalnych”,

- w wysokości 204.876,65 zł – na zadanie „Modernizacja obiektów użyteczności publicznej”,

- w wysokości 91.396,00 zł – na zadanie „Remont łazienek dziewcząt i chłopców w Zespole Szkół 
w Kisielicach”

- w wysokości 72.001,25 zł – na zadanie „Kreatywna edukacja”

- w wysokości 57.018,67 zł – na zadanie „Równe szanse dla najmłodszych”, których ostateczny termin 
realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2018 r.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji wydatków, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2AE0B334-4DE8-4CDF-AC96-B0C0F540A6BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 01041 6058

Budowa trzech tematychnych założeń architektoniczno-

krajobrazowych w miejscowościach Kisielice, Goryń, Łęgowo w 

Gminie Kisielice

109 728,93

010 01041 6059

Budowa trzech tematychnych założeń architektoniczno-

krajobrazowych w miejscowościach Kisielice, Goryń, Łęgowo w 

Gminie Kisielice

119,06

600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogę gminną 10 000,00

700 70005 4300 Koszty robót geodezyjnych 2 230,00

700 70005 6050 Budowa pomieszczeń gospodarczych przy lokalach komunalnych 17 994,20

750 75095 6050 Modernizacja obiektów użyteczności publicznej 204 876,65

801 80101 6050
Remont łazienek dziewcząt i chłopców w Zespole Szkół w 

Kisielicach
91 396,00

801 80103 4017 Równe szanse dla najmłodszych 29 741,55

801 80103 4117 Równe szanse dla najmłodszych 199,95

801 80103 4127 Równe szanse dla najmłodszych 111,78

801 80103 4177 Równe szanse dla najmłodszych 19 560,00

801 80103 4217 Równe szanse dla najmłodszych 19,90

801 80103 4247 Równe szanse dla najmłodszych 1 312,90

801 80103 4307 Równe szanse dla najmłodszych 5 500,00

801 80103 4417 Równe szanse dla najmłodszych 200,00

801 80103 4019 Równe szanse dla najmłodszych 92,00

801 80103 4119 Równe szanse dla najmłodszych 210,58

801 80103 4129 Równe szanse dla najmłodszych 70,01

853 85395 4017 Kreatywna edukacja 6 117,79

853 85395 4117 Kreatywna edukacja 9 035,00

853 85395 4127 Kreatywna edukacja 6 673,43

853 85395 4177 Kreatywna edukacja 2 574,60

853 85395 4217 Kreatywna edukacja 4 700,74

853 85395 4227 Kreatywna edukacja 20 187,39

853 85395 4247 Kreatywna edukacja 21 649,03

853 85395 4307 Kreatywna edukacja 1 063,27

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2017 r.

Załącznik do uchwały Nr XXXI/226/2017

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 2AE0B334-4DE8-4CDF-AC96-B0C0F540A6BE. Podpisany Strona 1




